様式第 7（第 19 条関係）

承 継 届 出 書

平成 21 年 9 月 1 日
京都市長 殿

株式会社ケーヨー
代表取締役 醍醐 茂夫
千葉市若葉区みつわ台１丁目 28 番 1 号

 大規模小売店舗立地法第 11 条第 3 項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
  名 称 ケーヨーデイツー嵯峨店
  所在地 京都市右京区嵯峨広沢南野町６８

２ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割があった年月日
  平成 21 年 9 月 1 日

３ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所
  名 称 ニック産業株式会社

代表者 代表取締役 儘田 公明
住 所 千葉市若葉区みつわ台１丁目 28 番 1 号

４ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割の理由
  合併により経営資源の集中と経営の効率化を図るため

５ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割に係る店舗面積
  3,000 ㎡

受理年月日   年  月  日

受理番号

備考